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XVIII Dzień Papieski 

 
 

„Promieniowanie Ojcostwa” 
 

14 października 2018 roku 
 

Dziś, w kolejny Dzień Papieski, podczas kwesty 

przy kościołach i w miejscach publicznych, 

będziemy mogli wesprzeć materialnie Fundację 

„Dzieło Nowego Tysiąclecia”, która włącza się w 

trud wychowania młodego pokolenia, budując 

wyjątkowy pomnik wdzięczności św. Janowi 

Pawłowi II.  

 

 

NABOŻEŃSTWA 

RÓŻAŃCOWE 

W NASZEJ ŚWIĄTYNI 
 

codziennie 

o godz. 10.30 i 17.30 

*** 

w niedzielę 

o godz. 17.30 
 

ZAPRASZAMY! 

http://www.pobrygidkowski.kuria.lublin.pl/


INTENCJE MSZALNE 
 

Poniedziałek, 15.10., św. Teresy z Avila 
7.00  

7.30  

11.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące (15) 

11.00 + Helena, Stanisława, Jan, Julian, Stanisław 

18.00 + Halina Herbut – gregorianka 28 

18.00 O błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski, zdrowie i opiekę 

Matki Bożej dla Jadwigi 

18.00 + Jadwiga Urbanowicz (2r.) 

Wtorek, 16.10., św. Jadwigi Śląskiej 
7.00  + Jerzy Głąb (3r.), zmarli z rodziny Głąbów i Podleckich 

7.30 Za dusze w czyśćcu cierpiące (16) 

11.00 WOTYWNA DO ŚW. JANA PAWŁA II 

11.00 O błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski, zdrowie i opiekę 

Matki Bożej dla Jadwigi 

18.00 + Halina Herbut – gregorianka 29 

18.00 Dziękczynna za 50 lat życia Rafała z prośbą o Boże 

błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 

18.00 W intencji Bogu wiadomej 

Środa, 17.10., św. Ignacego Antiocheńskiego  
7.00  

7.30 W intencji ofiarodawców 

11.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące (17) 

18.00 + Halina Herbut – gregorianka 30 

18.00 + Stanisław Biszkont (10r.), Kazimiera Biszkont 

Czwartek, 18.10., św. Łukasza 
7.00 + Tadeusz (20r.), Maria i Mikołaj, Waldemar 

7.30 Za dusze w czyśćcu cierpiące (18) 

8.00 MSZA WOTYWNA DO ŚW. JUDY TADEUSZA 

11.00 + Zdzisław Sabeł (19r.) 

18.00 + Krystyna – gregorianka 1 

Piątek, 19.10., św. Pawła od Krzyża 
7.00 + Eugeniusz Kabasiński 

7.30 Za dusze w czyśćcu cierpiące (19) 

11.00 MSZA ŚW. WOTYWNA DO ŚW. BRYGIDY 

18.00 + Krystyna – gregorianka 2 

18.00  Dziękczynna w 5 rocznicę zawarcia sakramentu małżeństwa 

Anny i Kamila Wójcików z prośbą o Boże błogosławieństwo, dary 

Ducha Świętego, opiekę Matki Bożej i Św. Józefa nad całą rodziną 

oraz prośbą o szczęśliwe rozwiązanie 

Sobota, 20.10., św. Jana Kantego 
7.00  

7.30  

11.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące (20) 

16.00 Ślub: Justyna i Kaushik 

18.00 + Krystyna – gregorianka 3 

XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA, 21.10 
7.00  

8.00 + Irena, Lucjan, Janusz, zmarli z rodziny Plisieckich 

9.30 + Jan (45r.), Bronisław, Stefania, Edward, Krystyna, Joanna, 

Genowefa 

11.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące (21) 

12.00 + Roman Terlecki (8r.) 

13.15 + Wacław, Józefa Foc, zmarli z rodziny Foców i Jachaczów 

13.15 + Mieczysław Szczerbatko – pierwszy Prezes Związku 

Więźniów Politycznych Okresu Komunistycznego 1939 1989 oraz 

zmarli członkowie Związku 

16.00 +zmarli z rodziny Brodziak, Głowala oraz Dariusz i Tadeusz 

16.00 Dziękczynna w 20 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego 

Renaty i Jacka, z prośbą o błogosławieństwo Boże, dary Ducha 

Świętego i opiekę Matki Bożej na dalsze lata życia 

18.00 + Krystyna – gregorianka 4 

 

 

 

 

SŁOWO 

NA NIEDZIELĘ 
 

Ojciec, Matka, Dzieci, 

Rodzina drogą Kościoła… 

 

„Człowiek […] jest pierwszą i podstawową 

drogą Kościoła, drogą wyznaczoną przez samego 

Chrystusa” (nr 14) – tak zawarł program swego 

pontyfikatu w swej pierwszej encyklice 

Redemptor hominis Jan Paweł II. 

Człowiek, a jeśli człowiek to i rodzina, 

w której każdy człowiek przychodzi na świat, 

dorasta i dojrzewa, w końcu opuszcza ją, by dać 

początek nowej rodzinie. Ojciec i matka, rodzina 

jest tą rzeczywistością, z którą nie mija się nikt; 

rzeczywistością, do której wracają wspomnienia, 

nawet jeśli czasem są przykre. Jest pragnieniem 

w głębi serca tych, których życie 

i nieodpowiedzialni ludzie skrzywdzili. Rodzina 

to część życia każdego człowieka. 

I jest jakimś paradoksem naszych czasów, 

że właśnie rodzina skupia na sobie tyle 

kontrowersji, chaosu medialnego, czy wręcz 

negacji samej istoty małżeństwa i rodziny. Ta 

negacja uderza nie tylko w zamysł stwórczy Boga, 

ale w porządek natury; graniczy często 

z absurdem. Bo jak inaczej nazwać europejskie 

szpitale, gdzie przy danych dziecka nie używa się 

już słów matka, ojciec, ale partner I, partner II. 

Człowiek traci na własne życzenie to, co 

najbardziej kocha; dziedzictwo, z którego wyrósł, 

otrzymał życie; wobec którego zaciągnął dług 

wdzięczności. Dziwna jest ta ludzka mądrość, 

jakże daleka od tej, którą opiewa dzisiejsze 

I czytanie, a która swoje źródło ma w Bogu. 

Kościół przypomina nieustannie tę 

mądrość, choć wielu rozumiejących 

„nowocześnie” małżeństwo i rodzinę zarzuca mu 

postawę potępiającego. Nic bardziej mylnego. 

Kościół nikogo nie potępia, zaprzeczyłby swej 

misji, którą Jan Paweł II wyraził w słowach, iż 

człowiek jest drogą Kościoła, każdy człowiek, 

także ten błądzący w rozumieniu Bożych 

zamiarów wobec kobiety i mężczyzny. Chrystus, 

Ten, który stał się człowiekiem nie inaczej jak w 

rodzinie, odkupił każdego człowieka i każdy 

został powierzony trosce Kościoła. 

     (xjj) 

 
Msze święte w intencji naszych bliskich 

zmarłych bądź w intencji osób żyjących (z 

okazji imienin, urodzin, rocznic zawarcia 

związku małżeńskiego) można zamawiać w 

zakrystii przed lub po każdej mszy świętej. 



Św. Małgorzata Maria Alacoque 
 

Dziś, 14 października, obchodzimy 

wspomnienie w liturgii Kościoła św. Małgorzaty 

Marii Alacoque. Urodziła się w roku 1647 we 

Francji w diecezji Autun. Wstąpiła do klasztoru 

wizytek w Paray-le-Monial. Czyniła szybkie 

postępy w życiu wewnętrznym i doznała objawień 

dotyczących kultu Najśw. Serca Pana Jezusa. 27 

grudnia 1673 roku Małgorzata dopuszczona 

została do tego, by spoczęła na Sercu Jezusowym. 

Pan Jezus pokazując jej swoje Serce pełne ognia, 

rzekł do niej: „Moje Boskie Serce tak płonie 

miłością ku ludziom, że nie może dłużej utrzymać 

tych płomieni gorejących, zamkniętych w moim 

łonie. Ono pragnie rozlać je za twoim 

pośrednictwem i pragnie wzbogacić ludzi swoimi 

Bożymi skarbami”. Następnie Jezus wziął serce 

Małgorzaty i umieścił je symbolicznie w swoim 

Sercu. Potem już przemienione i jaśniejące oddał 

Małgorzacie. Usłyszała pocieszające słowa: 

„Dotąd nosiłaś tylko imię mojej sługi. Dzisiaj daję 

ci inne imię - umiłowanej uczennicy mojego 

Serca”. Zmarła 17 października 1690 roku. 

Obraz z objawieniami św. Małgorzaty 

znajduje się w naszej świątyni i można go oglądać 

w każdy pierwszy piątek miesiąca w ołtarzu 

głównym. 

 

I PIĄTEK MIESIĄCA 

 

Litania ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa 

o godz. 10.30 i 17.30 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 

– godz. 15.00-18.00 

Koronka do Bożego Miłosierdzia – godz. 15.00 

Sakrament Pokuty i Pojednania godz. 15.00-18.00 

 

 

PODZIĘKOWANIA 
 

Składamy serdeczne Bóg zapłać za wszelkie 

wsparcie duchowe i materialne 

dla naszej świątyni! 

Bezimienna - 2.000,00 zł  

Bezimienna - 500,00 zł  

Bezimienna - 100,00 zł  
 

W każdym tygodniu sprawujemy dziękczynną 

Mszę Świętą w intencji ofiarodawców. 

Najbliższa w godz. o godz. 7.30 
 

W modlitwie pamiętamy także o wszystkich 

zmarłych z naszej wspólnoty 
 

 

 

Nr konta PL 07 1500 1520 1215 2008 3567 0000 

SKLEP U BRYGIDY 
 

Sklep u Brygidy w Lublinie przy ul. Gabriela 

Narutowicza 6 poleca: 
 

- podręczniki do nauki religii z kartami pracy,  

- upominki, kubki, obrazy na płótnie i w srebrze, 

magnesy, pamiątki i publikacje o Kościele 

Pobrygidkowskim i Lublinie, 

- zioła z klasztornych ogrodów, miody, słodycze  

i kosmetyki na bazie miodu, ziołowe herbaty, soki 

naturalne, zapachowe mydła z dodatkiem miodu, 

- Pismo św. i albumy okolicznościowe, pamiątki 

chrztu, ślubu, szatki i świece chrzcielne, 

- breloczki, figurki, obrazki, opaski i bransoletki, 

magnesiki, kalendarze i terminarze 

- słodkie upominki i prezenty na różne okazje,  

- książki religijne, medycyny naturalnej, nauczanie 

papieskie, książki dla dzieci, krówki św. Brygidy  

- modlitewniki nowenny, gry multimedialne, 

dewocjonalia, różańce, obrazy, ikony,  
 

Sklep u Brygidy zaprasza: 

poniedziałek - piątek 9.00-18.00 

sobota 9.00-14.00 

tel. 81 534 34 39 
 

www.sklepubrygidy.pl 

 

Centrum Wsparcia 

Dziecka i Rodziny 

im. św. Brygidy Szwedzkiej 
godz. 16.00 - 18.00 

poniedziałek, psycholog, terapeuta  

wtorek: mediator 

(umówienie spotkania telefonicznie: 509 362 070)  

2 i 4 środa miesiąca – prawnik: mec. Piotr 

Skawiński, mec. Jaromir Miaskowski.  

1 i 3 środa miesiąca - porady z zakresu prawa 

rodzinnego i opiekuńczego.  

czwartek:  

godz. 16.00-18.00 pedagog 

godz. 18.00-20.00 psycholog 
 

Wejście do Ośrodka – drzwi główne do „starego” 

rektoratu, przy wejściu domofon. 

tel.: 48 81 52 58 831 wew. 31 

e-mail: pobrygidkowski@diecezja.lublin.pl 
 

PORADY SĄ BEZPŁATNE 

 

Renowacja: 2 konfesjonały, dzwon duży na 

wieży, ławki z nawy bocznej kościoła: 

- ofiary złożone na tacę w dniu 07.10.2018 r. 

wyniosły: 5.411,44 zł, cegiełki - słodki upominek 

- 990,00 zł. DZIĘKUJEMY !!! 

Można wesprzeć dzieło renowacji zabytków 

dokonując wpłaty przy pomocy formularza 

internetowego: 

https://www.pobrygidkowski.pl/pl/start/renowacja

-zabytkow-wsparcie.html DZIĘKUJEMY !!! 

http://www.powizytkowski.kuria.lublin.pl/pociety/images/Untitled-3.pdf
mailto:pobrygidkowski@diecezja.lublin.pl


Wieczory Muzyczne 

w Kościele 

Pobrygidkowskim 
 

Niedziela, 21.10.2018 roku 

godz. 19.00 
 

KONCERT 

„PÓKI MY ŻYJEMY” 
 

z okazji 100-lecia odzyskania przez Polskę 

niepodległości 
 

PROGRAM: 

1. Te Deum M. A. Charpentier 

2. Przybycie Królowej Saby G. F. Handel 

3. "O mio Babbino caro" G. Puccini 

4. Badinerie  J. S. Bach 

5. "Muzyka na wodzie" G. F.Handel część " 

Andante Maestoso" 

6. Ave Maria  J. Caccini 

7. "Polonez militarny" F. Chopin 

8. "Życzenie" F. Chopin 

9. Preludia F. Chopina 

10. "Polskie drogi" muzyka tytułowa z filmu A. 

Kurylewicza 

11. " Menuet" I. J. Paderewski 

12. " Kochajmy się " muzyka z filmu Pan 

Tadeusz, W. Kilar 

13. "Alleluja " L. Cohen 

14. " Obój Gabriela" muzyka z filmu "Misja" E. 

Morricone 

15. " Oda do Radości" finałowa część symfonii L. 

van Beethovena. 
 

WYKONAWCA: 
 

INNY KWARTET: 

Anna Piwko Skrzypce I 

Magda Magoń Skrzypce II 

Tomasz Nadolski Altówka 

Katarzyna Wach Wiolonczela  

Kamila Lendzion sopran 
 

INNY KWARTET na co dzień działający w 

Zamościu i Lublinie, wykonujący muzykę o 

szerokim wachlarzu repertuarowym - od operetki 

czy musicalu, przez muzykę patriotyczną, 

religijną, filmową rozrywkową do popu, soulu 

swingu czy jazzu. W skład kwartetu wchodzą 

utalentowani muzycy symfoniczni 

charakteryzujący się wysokim kunsztem 

wykonawczym, doskonałym poczuciem humoru 

oraz profesjonalizmem gwarantującym najwyższy 

poziom artystyczny. 

Anna Piwko, Absolwentka AMFC w Białymstoku 

w klasie skrzypiec profesora Stanisława Kuka, od 

kilkunastu lat skrzypaczka Orkiestry 

Symfonicznej im. Karola Namysłowskiego w 

Zamościu oraz nauczyciel skrzypiec w PSM I w 

Szczebrzeszynie. 

Magda Magoń, absolwentka Wrocławskiej 

Akademii Muzycznej w klasie skrzypiec profesora 

Bartosza Bryły, od kilkunastu lat skrzypaczka 

Orkiestry Symfonicznej w Zamościu oraz 

nauczyciel skrzypiec w PSM I i II stopnia w 

Zamościu. 

Tomasz Nadolski, od 20 lat altowiolista w 

Orkiestrze Symfonicznej w Zamościu; muzyk 

wszechstronny, swoją druga tożsamość muzyczną 

odkrył w śpiewie klasycznym, od lat jest solistą - 

barytonem tej samej instytucji. 

Katarzyna Wach, absolwentka Warszawskiej 

Akademii Muzycznej w klasie profesora 

Kazimierza Michalika i Andrzeja Bauera oraz 

studiów podyplomowych Musikhochschule  które 

ukończyła w Augsburgu, w Niemczech. Od kilku 

lat związana z Orkiestrą Symfoniczną w Zamościu 

oraz PSM I i II stopnia w Chełmie. 

Kamila Lendzion – sopran, solistka Opery 

Kameralnej w Warszawie o bogatym dorobku 

artystycznym. Absolwentka Akademii Muzycznej 

w Łodzi, w klasie śpiewu prof. Katarzyny 

Rymarczyk. Swój głos doskonaliła u 

najwybitniejszych śpiewaków m.in. Teresy Żylis - 

Gary Teresy Wojtaszek - Kubiak czy Jerzego 

Artysza. 

Patonat honorowy: 

Elżbieta KRUK – Przewodnicząca Sejmowej 

Komisji Kultury i Środków Przekazu 

 

Mecenas koncertu: 

Grupa Azoty PUŁAWY  

 

Zrealizowano dzięki  

wsparciu miasta Lublin  
 

Partnerzy: Wschodni 

Bank Spółdzielczy w 

Chełmie  

Spółdzielczy Bank 

Powiatowy w 

Piaskach  

 

Powizytkowski Ośrodek Kultury w Lublinie 

Wydawca: Powizytkowski Ośrodek Kultury i Kościół 

Rektoralny pw. Wniebowzięcia N.M.P Zwycięskiej w 

Lublinie 


